平成 30年度第 9回選挙管理委員会議事録

日   時  平成 31年 2月 21日(木)午前 9時から

場   所  日進市役所 4階第 1会議室

出 席 者  星野委員長、三浦委員、上田委員、大竹委員

事 務 局  石川書記長、牧書記、伊藤書記、水野書記

傍聴の可否  可

傍聴の有無  無

議   題  日進市議会議員一般選挙立候補予定者説明会について

発 言 者 発    言    内    容

事務局

委員長

事務局

委員長

事務局

委員長

委員

委員長

委員

委員長

事務局

委員長

 ただ今から平成30年度第9回選挙管理委員会を開催します。開催にあた

り、星野委員長からあいさつをお願いします。

 あいさつ

 それでは、委員長に議事の進行をお願いします。

 日進市議会議員一般選挙の立候補予定者説明会について説明をお願い

します。

（資料1及び資料2により説明）

ただいまの説明に関して、質問及び意見はありますか。

特になし。

 それでは、当日の出席者は、星野委員長、三浦委員、上田委員、大竹委

員の4名ということでよろしいか。

 異議なし

 事務局は、他に議題はありますか。

 ありません。

 それでは、平成30年度第9回選挙管理委員会を終了します。

午前9時30分閉会